

## Ministério da Educação

Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia Sul-rio-grandense- Câmpus Passo Fundo Estrada Perimetral Leste, 150 – 99064-440 – Passo Fundo/RS (54) 3311-2916

# Edital de chamada Pública para artista externo IFSul Câmpus Passo Fundo EDITAL 07/2024

ALTERAÇÃO DE CRONOGRAMA:

## ONDE LÊ-SE:

#### 12 - CRONOGRAMA

Período de Inscrições	16/08/24 a 30/08/24
Homologação das Inscrições	02/09/24
Divulgação dos Resultados Parciais	06/09/24
Recursos	07/09/24
Resultado Final	10/09/24

### **ALTERAR PARA:**

## 12 - CRONOGRAMA

Período de Inscrições	16/08/24 a 30/08/24
Homologação parcial das Inscrições	02/09/24
Recursos à Homologação Parcial	03/09/24
Homologação Final das Inscrições	04/09/24
Divulgação dos Resultados Parciais	06/09/24
Recursos	07/09/24
Resultado Final	10/09/24

Passo Fundo, 02 de setembro de 2024.

Lucas Vanini Diretor-geral IFSul Câmpus Passo Fundo

Juco Vanini